UBND TỈNH LÀO CAI
SỞ Y TẾ

Số:          /QĐ-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày      tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
V/v Cấp Chứng chỉ hành nghề dược đợt 24 năm 2025

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH LÀO CAI

Căn cứ Luật Dược ngày 06 tháng 4 năm 2016; Luật sửa đổi, bổ sung một
số điều của Luật Dược ngày 21 tháng 11 năm 2024;

Căn cứ Nghị định 163/2025/NĐ-CP ngày 29 tháng 6 năm 2025 của Chính
Phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp để tổ chức, hướng dẫn thi hành
Luật dược;

Căn cứ Quyết định số 07/2025/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2025
của Uỷ ban nhân dân tỉnh Lào Cai ban hành Quy định vị trí, chức năng,
nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức bộ máy thuộc Sở Y tế tỉnh Lào Cai;

Căn cứ kết luận của Hội đồng tư vấn cấp Chứng chỉ hành nghề dược;
Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Dược Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp Chứng chỉ hành nghề dược đợt 24 năm 2025 cho 07 cá nhân
(có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Hội đồng tư vấn cấp Chứng chỉ hành nghề dược, Trưởng phòng
Nghiệp vụ Dược, Chánh Văn phòng Sở Y tế và các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu
trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Ban Giám đốc Sở;
- Bộ Y tế;
- Sở Y tế các tỉnh, thành phố;
- Trang TTĐT Sở Y tế;
- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Kim Ánh

DANH SÁCH CÁ NHÂN ĐƯỢC CẤP CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ DƯỢC ĐỢT 24 NĂM 2025
(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-SYT ngày          tháng 8 năm 2025 của Sở Y tế tỉnh Lào Cai)

Số Thẻ căn cước/Hộ chiếu/Các giấy tờ tương
đương khácStt Số hiệu

Chứng chỉ
Ngày cấp
CCHND Họ và tên

Ngày,
tháng,

năm sinh Số Ngày cấp Nơi cấp

Địa chỉ
thường trú

Văn bằng
chuyên môn

Phạm vi hoạt động
chuyên môn Ghi chú

1
707/CCHN-

D-SYT-
LCA

14/8/2025

TRẦN
THỊ

HỒNG
NHUNG

15/02/1985 025185004629 27/12/2024 Bộ Công an

Phường
Văn Phú,
Tỉnh Lào

Cai

Bằng tốt
nghiệp đại
học ngành

dược

Người chịu trách
nhiệm chuyên môn về

dược của nhà thuốc

2
708/CCHN-

D-SYT-
LCA

14/8/2025
PHẠM

THỊ THU
HẰNG

20/8/1988 010188008988 27/6/2021
Cục Cảnh sát quản
lý hành chính về

trật tự xã hội

Phường
Lào Cai,
tỉnh Lào

Cai

Bằng tốt
nghiệp đại
học ngành

dược

Người chịu trách
nhiệm chuyên môn về

dược của nhà thuốc

3
709/CCHN-

D-SYT-
LCA

14/8/2025
PHẠM
MINH
HẰNG

06/12/1988 015188001345 11/4/2021
Cục Cảnh sát quản
lý hành chính về

trật tự xã hội

Phường
Nghĩa Lộ,
Tỉnh Lào

Cai

Bằng tốt
nghiệp đại
học ngành

dược

Người chịu trách
nhiệm chuyên môn về

dược của nhà thuốc

4
710/CCHN-

D-SYT-
LCA

14/8/2025
TRIỆU
SINH
HUY

22/11/1996 015096000924 25/4/2021
Cục Cảnh sát quản
lý hành chính về

trật tự xã hội

Xã Cát
Thịnh, Tỉnh

Lào Cai

Bằng tốt
nghiệp đại
học ngành

dược

Người chịu trách
nhiệm chuyên môn về

dược của nhà thuốc

5
711/CCHN-

D-SYT-
LCA

14/8/2025
NGUYỄN

THỊ
TRANG

03/11/1997 015197006237 06/4/2023
Cục Cảnh sát quản
lý hành chính về

trật tự xã hội

Xã Liên
Sơn, Tỉnh
Lào Cai

Bằng tốt
nghiệp đại
học ngành

dược

Người chịu trách
nhiệm chuyên môn về

dược của nhà thuốc

6
712/CCHN-

D-SYT-
LCA

14/8/2025
VÌ THỊ

HUYỀN
TRANG

19/01/1993 015193005108 02/11/2022
Cục Cảnh sát quản
lý hành chính về

trật tự xã hội

Phường
Nghĩa Lộ,
Tỉnh Lào

Cai

Bằng tốt
nghiệp đại
học ngành

dược

Người chịu trách
nhiệm chuyên môn về

dược của nhà thuốc

7
713/CCHN-

D-SYT-
LCA

14/8/2025

TRẦN
THỊ

PHƯƠNG
LIÊN

21/8/1993 015193001195 13/4/2021
Cục Cảnh sát quản
lý hành chính về

trật tự xã hội

Phường
Yên Bái,
tỉnh Lào

Cai

Bằng tốt
nghiệp đại
học ngành

dược

Người chịu trách
nhiệm chuyên môn về

dược của nhà thuốc

        Tổng cộng: 07 trường hợp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-14T14:56:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Nguyễn Thị Kim Ánh<ntkanh2-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-14T14:57:16+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Y tế<contact-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-14T14:57:21+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Y tế<contact-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-14T14:57:24+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Y tế<contact-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-14T14:57:29+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Y tế<contact-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-14T14:57:36+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Y tế<contact-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-14T14:57:39+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Y tế<contact-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!